## INDEX ALPHABETICUS.

---

### A

*Absolutio* iis deneganda qui ad Societas secretas pertinent, 28.  
*Abstinentia* ab esu carnium, die Sabbati, ut perpetua concedatur suppli-  
care statuunt Præsules, 166.—Petitio de eâ re, 191.—Dispensatio  
ad viginti annos prorogatur, 191.

*Æditui* nullum omnino jus habent instituendi vel dimitendi Pastores, 75.  
—Si Pastoribus ab Ordinario approbatis molestiam inferant, Eccle-  
sia interdicenda, 76.

*Altaris* linteorum, et sacræ supellectilis mundities potissimum commen-  
datur, 81.

*Aqua* in baptismo adhibenda, qualis esse debeat, 79.—Petitur facultas  
aquam baptismalem benedicendi breviori formulâ, quæ describitur,  
87.—Hæc facultas conceditur, 91.

### B

*Baltimorensi* diœcesi Primitiale gradum concedi petunt Præsules, 269.  
—S. Sedis de eâ re deoſio dilata, 281.

*Baptismus*, quando sub conditione sit iterandus, 12.—In ecclesiâ, quan-  
tum fieri potest, conferendus, 26, 79.—Quænam nomina in baptismo  
imponenda et exprimenda, 78.—Nomina omnia in libro recensenda,  
78.—Deficiente sponsorे, privatus tantum baptismus conferatur, 27.  
—Optant Præsules ut retineatur consuetudo baptizandi adultos eâ-  
dem formâ ac parvulos, 79.—Petitio de eâ re, 86.—Hæc facultas ad  
viginti annos (anno 1830) conceditur, 89.—Exigendum non est ut  
omissæ cæremoniæ super adultos ad fidem conversos supplean-  
tur, 13.

*Baptizati* in libro a Pastoribus describendi, 13, 26, 78.  
*Bardenis Sedes.* De hac Sede Ludovicopolim transferenda agitur, 164.

*Biretum* sit Romano bireto conforme, 83.

*Bona Ecclesiastica* tutissimè servânda, 142, 172.—S. Congreg. de Propag.  
Fide eâ de re decretum, 198.—In eo decreto aliquid immutatur, 216.  
—*Bona Ecclesiastica* ad Ordinarios pertinere declarantur, 278.

## C

- Ceremoniale* edendum, 83.—Illiū componendi cura cui demandata fuerit, 46.—Romā mittendum, 139.—Ab omnibus servandum, 142, 152.  
*Cantus Ecclesiasticus*. Abusus ab hujusmodi cantu eliminandi, 143.  
*Caropolitanus Episcopus* non inclusus in decreto de ecclesiis Ordinario assignandis, 74.  
*Catechismus* in usum communem in his Provinciis edendus, 83.  
*Catholici* ad quid teneantur festis illis diebus qui ab acatholicis non servantur, 21.  
*Chartae*. An chartarum ludus sit prohibitus, 69.  
*Choree, Ludi scenici, etc.* Deterrendi Fideles ne chōreis et ludis scenicis intersint, pravosque libros legant, 27.  
*Clerici* vestes gerant suo ordini congruentes, 22.—Nonnisi ex Apostolico Indulso ordinantur titulo missionis, 139, 141.—An clericī in sacris, titulo missionis ordinati, religiosum ordinem ingredi possint, 244.—Sacros ordines suscipientes, ad quid se obligare debeant, 139, 141.—Ne in domo suā retineant feminas de quibus existat mala suspicio, vel quae sint minùs quadraginta annorum, 22.—De re juris stricti Ecclesiastici apud sacerdotes judices contendere prohibentur, 140, 142.—Quid de causis mixtis, 140.—Qualis Clericorum vita esse beat, 173.—*Cetera quære in verbo Pastores, et in verbo Sacerdotes.*  
*Coadjutor* invito Episcopo non dandus, et ab ipso Episcopo seligendus, 104.—Coadjutor Coadjuti absentis vices implens, vel Episcopalem in Diœcesim jurisdictionem habens, in conciliis sedet cum voce decisivâ, 96.  
*Coadjutores* designati: DD. J. Hughes, 146.—J. Odin, 187.—J. McCloskey, 227.—J. B. Fitzpatrick, 227.  
*Collecta* in anniversario creationis et coronationis Papæ regnantis dicenda, 197.  
*Collectæ* faciendæ ut Summo Pontifici subveniatur, 272.  
*Communio*. Pueri ad primam communionem diligenter præparandi, 15.—Prorogatur tempus satisfaciendi præcepto communionis paschalis, 92.  
*Concilium Nationale* Baltimori anno 1852 habendum, 279.—Concilia Provincialia quatuor priora cum alphabetico indice typis mandanda, 165.  
*Confessionalia* in omnibus ecclesiis erigenda, 81, 218.  
*Confirmati* describantur in libris à Pastoribus, 78.  
*Confirmatio* quibus conferri possit, 13, 80.—Schedulæ à confirmandis exhibendæ, 80.  
*Conventus* anno 1810 habitus laudatur, 48.—Eiusdem statuta iterum edenda et observanda, 81.

## D

- Detroitensis Civilis* dispensatur super Tridentino decreto de clandestinitate matrimonii, 217.  
*Detroitensis Episcopus* mentem suam aperit de Sede suā resignanda, 128.—Sanctitati Suæ, priusquam res definiatur, illum audire placet, 146.—Ab omni jurisdictione suspensus declaratur, 187.  
*Divortio* civili qui se juncti sunt, ad nova vota transire sub pœna excommunicationis prohibendi, 216.  
*Dominici et festorum dierum* observatio potissimum premenda, 171.

## E

- Ebrietas* quam maximè eliminanda, 171.  
*Ecclesia* nulla ædificanda, nisi fuerit Ordinario adsignata, 74.—Ecclesia, cui preficitur ab ædituis sacerdos non adprobatus, etc. interdicenda, 76.—Laici in ecclesiis verba ad populum absque Ordinarii licentiâ facere prohibentur, 216.  
*Eleemosynæ*, diebus Dominicis et festis, intra Missam colligendæ, et quibus disperiendæ, 14.—Ad hujusmodi eleemosynas faciendas excutentur Fideles, 22.—Item, pro erigendis Seminariis, 105; et pro sustentandis Pastoribus, 141.—Eleemosynæ Fidelium quam ratione distribuendæ inter Sacerdotes qui eidem ecclesiæ deserviunt, 170.  
*Episcopus* non ordinariè desumendus inter eos qui civitatis jure non gaudent, 162.—Inter alias qualitates requiritur scientia linguae quam diœsesani utuntur, 252.—De Episcopis eligendis methodus proposita, 102; et à S. Sede approbata, 117.—De hac methodo aliquid immutatur, 278, 290.—Episcopus alienus invitatus ad consedendum in consilio cum voce decisivâ, 159. *Vid. Præsules.*  
*Episcopi* quidam laudati: J. Carroll, 48.—S. G. Bruté, 169.—C. A. Droste ex Vischering ac Martinus à Dunin, 179.  
*Episcopi electi*: D. Bruté, 107.—D. Heyden, 146.—D. Loras, 146.—D. Miles, 146.—D. Whelan, 187.—D. Chanche, 187.—D. F. Blanchet, 227.—D. O'Connor, 227.—D. Byrné, 227.—D. G. Quarter, 227.—D. Tyler, 227.—D. Henni, 227.—D. Reynolds, 227.—D. McGill, 288.—D. Alemany, 289.  
*Extrema Unctio* pueris rationis usum assecutis conferri potest, 16.

## F

- Feminæ* cuius ætatis esse debeant quæ clericis deserviunt, 22.—Feminarum confessiones extra ecclesiæ non audiendæ sine speciali licentia Ordinarii, 81.  
*Festum*. Ad quid teneantur Fideles in festis diebus qui ab acatholicis non servantur, 21.—Feriae secundæ Paschatis et Pentecostes jam non esse de præcepto declarantur, 148.  
*Fontes baptismales* in unaquaque ecclesia, clave muniti, ergendi, 79.

## I

*Indi.* Postulant Præsules ut Indorum Missio Societati Jesu demandetur, 104.—Hæc missio præfatis Patribus committitur, 108.  
*Infantes* acatholicorum quando baptizari possint, vel etiam debeant, 68, 79.  
*Instructiones* circa decretâ à conciliis Baltimorensibus edita, 63, 139.